Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»
Приказ

от «11» мая  2018 года

                          № 860
О формах бланков для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена в 2018 году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственного итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования»,
от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», руководствуясь методическими рекомендациями по автоматизированной процедуре проведения государственного выпускного экзамена в 2018 году, направленными письмом Рособрназора от 27 декабря 2017 года № 10-870, на основании  приказа департамента образования Белгородской области от 08 мая 2018 года № 1224 «Об утверждении форм бланков для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена  на территории Белгородской области  в 2018 году»,  в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена  в 2018 году

приказываю:
1. Методисту муниципального центра оценки качества образования (Шевченко Е.С.) довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций приказ департамента образования области 08 мая 2018 года
№ 1224 «Об утверждении форм бланков для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена  на территории Белгородской области  в 2018 году» и разместить на сайте МКУ «Управление образования Шебекинского района» в течение одного рабочего дня  со дня получения.
2. Руководителям общеобразовательных организаций довести данный приказ до сведения участников государственного выпускного экзамена,
а также их родителей (законных представителей), лиц, участвующих
в организации государственного выпускного экзамена  и разместить на сайтах общеобразовательных организаций  в течение одного рабочего дня  со дня получения настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего муниципальным центром оценки качества образования Новикову С.И.
        Начальник МКУ
«Управление образования
    Шебекинского района»

А.М.  Сабадаш